CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON A. C.

Ragazzi / AllieviM & F
03 - 05 marzo 2023

Antholz/Anterselva

CRITERIUM Giuseppe Gontier

FEDERAZIONE

IST:\()L';AT\NA STAFFETTA BIATHLON MASCHILE

INVERNALI ORDINE DI PARTENZA
Codex: A _MXB0113 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CAMPIONATI ITALUIANI  ALLIEVI RAGAZz GARA CAL. FED. O REG. N° 46817
COD. ORGANIZZATORI (00580 NOME SOCIETA' ASD ANTERSELVA
LOCALITA' Rasun-Anterselva/Rasen-Antholz DATA 5/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI EGGER ANDREAS 38846 NOME PISTA CENTRO BIATHLON
DIRETTORE DI GARA LEITGEB K. 36962 LUNGHEZZA 115 Km
GIUDICE POLIGONO PASSLER RALF 31076 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM TACH ENRICO GIRI 3
MEMBRO2 CR O CM GENS GIANNI LINEE POLIGONO 25

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13003/AA/B

ORA DI PARTENZA:  13.00.00

METODO DI PARTENZA: LINEA TECNICA GARA: LIBERA
NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE  COGNOME e NOME ANNO

U15 ALLIEVI - MASCHILE 2x1,5 Km+ 1 Km

1 AA T
62160 TSCHOLL Jonas 08 ..
664966 SANTER Rafael 08 .
62273 BRAUNHOFER Andreas 08 ..

2 AOC1
62333 BARALE Giacomo 08 ..
64252 GIORDANO Nicola 09
61188 CANAVESE Lorenzo 08 ..

3 VE1
61238 PREVERIN Luca 08 ..
64088 ROSSI Luca 09 .
66451 CAUTIERO Giacomo 0o L.

4 VA1
61671 BETEMPS Mattia 08 .
61259 CONTOZ Andre' 08 ..
61809 MEYNET Etienne 08 ..

5 AA4
686606 PARIS Hannes 09
683849 NEUMAIR Adam 08 ..
675216 RUNGGALDIER Mattia 09
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NUM
PETT

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

SQUADRA
CODICE

AA 2
63200
64766
61307

VA 2
62374
67050
65931

TN1
65284
62163
678714

AA 3
63805
683848
676064

AC 1
65322
66812
65890

AOC 2
657918
65582
64212

FVG 1
64662
63077
61166

TN 2
105993
62456
67019

VE 2
62204
65405
65574

AA 5
682027
64901
65448

AOC 3
60476
64117
61881

FVG 2
64294
678440
63818

TN 3
67025
66021
62600

VA 3
64404
62954
64090
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coMm
COGNOME e NOME

STEINKASSERER Jan
WOLF Felix
HUBER Julian

VITTAZ Jody
PESSION Vincent
LANDRY Walter

RAVELLI Mauro
MORANDI Luca
NIEDERSTAETTER Elias

BERGER Sebastian
NEUMAIR Jakob
SCHWIENBACHER Leo

CLEMENT! Dario
MORETTI Leonardo
NEGRINI Michele

RAINERI Leonardo
MAURINO Giacomo
BRONDELLO Leonardo

ZAMBELLI DOMELIN Andrea
DEGANO Samuele
TACH Filippo

REA Jacopo
DELVAI Damiano
LORENZONI Enrico

ARNOLDO Giordano
PALLABAZZER Ezio
SPILLER Giacomo Francesco

HOFER Stefan
VOLGGER Felix
PARIS Alois

OCCELLI Andrea
EINAUDI Mario
PIASCO Jacopo

CLERICI Nicholas
NODALE Andrea
TOSSUTTI Abramo

VARESCO Cristian
BRIGADOI Nicolo'
DELLASEGA Michael

ORLANDO Andrea
BARREL Erwin
NEX Cedric

COD.

ANNO

STBM3/2
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NUM
PETT

20

21

22

23

24

SQUADRA
CODICE

AA 6
67070
694778
64696

FVG 3
64458
63043
105629

AA 7
695160
69548
682397

AC-AOC
64013
657537
672259

AOC 4
682987
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COGNOME e NOME

FUCHS Stefan
BACHER Fabian
HIRBER Julian

PUNTEL Giuseppe
PERISSUTTI Elia
PEGANI Gabriele

FELDERER Rafael
TOETSCH Laurenz
FISTILL Raphael

ZANOLI Matteo
ANDREOLA Devid
GIORDANETTO Gabriele

SALVATICO Pietro

COM COD.

ANNO

09
08
09

09
08
08

09
10
09

09
09
09

09
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